[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление администрации Аликовского муниципального округа Чувашской Республики от 21 ноября 2023 г. № 1826 «Об установлении платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих программы дошкольного образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 30 июля 2013 года № 50 «Об образовании в Чувашской Республике», в целях приведения в соответствие с Указом Главы Чувашской Республики от 29.05.2024 № 48, администрация Аликовского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Аликовского муниципального округа Чувашской Республики от 21.11.2023 № 1826 «Об установлении платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательные программы дошкольного образования» с изменениями, внесенными постановлением от 11.06.2024 №949 следующее изменение:

1.1. Дополнить пункт 2 абзацем следующего содержания: «дети сотрудников территориальных органов федеральных государственных органов, расположенных на территории Чувашской Республики, принимающих участие в специальной военной операции».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Аликовского
муниципального округа                                                                                            А.Ю. Терентьев
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

28.10.2024    1709 №

Элĕк сали

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2024    № 1709

с. Аликово